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Opieka Do Pani Mieszkającej Samotnie. Wysokie Premie Wielkanocne! 

Opiekunka Niemcy. Wysokie Premie!

ATERIMA MED poszukuje zaangażowanych Opiekunek i Opiekunów do opieki domowej nad osobami starszymi i niesamodzielnymi w Niemczech i w Polsce.

Oferujemy bezpieczne zatrudnienie w sprawdzonych miejscach pracy oraz atrakcyjne zarobki. Gwarantujemy fachowe wsparcie i zawsze rzetelne informacje.

Oczekujemy przynajmniej komunikatywnej znajomości j. niemieckiego i doświadczenia w opiece. Naszym priorytetem jest właściwe dopasowanie oferty i

budowanie długofalowych partnerskich relacji z naszymi Opiekunami.   Opieka do pani mieszkającej samotnie. Wysokie premie wielkanocne! Miejsce pracy:

Niemcy, Püttlingen Wysokie premie świąteczne gwarantowane w umowie!  Podopieczny: Pani ma 84 lata i kilka lat temu przeszła udar. Podopieczna porusza się

przy balkoniku, na spacery jest do dyspozycji wózek. Seniorka potrzebuje pomocy podczas kąpieli, mycia oraz ubierania. W ciągu dnia nosi pieluchomajtki, trzeba

pomóc przy ich zakładaniu oraz wymianie.  Ważne jest przygotowywanie posiłków zgodnych z ustaloną dietą, pani nie je mięsa. Opiekunka odpowiada za dbanie o

porządek w domu, gotowanie oraz robienie zakupów. Noce są przesypiane, pani przyjmuje środki nasenne.  Warunki mieszkaniowe:  Podopieczna mieszka w

niewielkiej miejscowości w regionie Saarland. Opiekunka ma do dyspozycji osobny pokój z oddzielną łazienką. Są tanie połączenia telefoniczne do Polski oraz jest

możliwość korzystania z Internetu. Dom położony jest w bardzo ładniej i spokojnej okolicy.  W ATERIMA MED zapewniamy: - legalne i bezpieczne zatrudnienie,

- atrakcyjne wynagrodzenie i wysokie premie za polecenia nowych Opiekunek, - pełną organizację i pokrycie kosztów podróży, - sprawdzone i pewne miejsca

pracy, - pakiet prywatnego ubezpieczenia zdrowotnego, - ofertę dopasowaną do doświadczenia, znajomości języka oraz możliwości Opiekuna, - stałą opiekę ze

strony zespołu naszych Koordynatorów, - zakwaterowanie i wyżywienie w miejscu pracy, - stałe podnoszenie kwalifikacji językowych (zajęcia stacjonarne, kursy

internetowe).  ATERIMA MED (nr certyfikatu KRAZ: 7085) Oddział w Opolu Ul. Kościuszki 13/2 tel.: 77 441 84 77 www.aterima-med.pl opole@aterima-med.pl 
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